
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
25
33
28
19

6
30
17
27
29
26
11
4
5

13

Jezdec
KUBÍSKA
Vorlíček Ml.
BOUDYŠ
ČERMÁK
SÝKORA
Vorlíček St.
JEŽEK
HRDÝ
HOLMAN
KOUBEK
ČERMÁK
KOLÁŘ
VOBOŘIL
BECK

Martin
Vít
Petr
Marek
Matěj
Vít
Tomáš
Michal
Dušan
Oldřich
František
Michal
Vladimír
Jan

Třída
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL
ORIGINÁL

Rok
2002
1995
1994
2000
2006
1973
2004
1989
2003
1954
1965
2005
1986
1985

N.čas
1:42.158
1:53.057
1:53.459
1:54.189
1:57.528
2:06.580
2:06.804
2:07.937
2:10.552
2:21.590
2:31.492
2:33.077
2:42.663
2:42.988

V
4
4
4
4
3
5
4
4
2
3
2
3
1
2

Dif

10.899
11.301
12.031
15.370
24.422
24.646
25.779
28.394
39.432
49.334
50.919

1:00.505
1:00.830

Gap

10.899
0.402
0.730
3.339
9.052
0.224
1.133
2.615

11.038
9.902
1.585
9.586
0.325

Kol
6
4
6
6
3
5
4
5
4
3
4
5
1
4

Km/h
33,478
30,250
30,143
29,950
29,099
27,018
26,971
26,732
26,196
24,154
22,575
22,342
21,025
20,983

Body
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Kl.

Dle nejlepšího času kola
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4

5

(17) Tomáš JEŽEK

1

2

3

4

(27) Michal HRDÝ

1

2

3

4

5

(29) Dušan HOLMAN

1

2

3

4

(26) Oldřich KOUBEK

1

2

3

(11) František ČERMÁK

1

2

3

4

(4) Michal KOLÁŘ

1

2

3

4

5

(5) Vladimír VOBOŘIL

1

(13) Jan BECK

1

2

3

4

2:12.958

2:06.580

2:33.587

2:12.085

2:11.928

2:06.804

2:43.413

2:13.009

2:09.918

2:07.937

2:11.016

2:41.685

2:10.552

2:17.186

2:11.050

2:49.094

2:24.527

2:21.590

3:00.784

2:31.492

2:33.617

2:46.313

2:47.490

2:35.540

2:33.077

2:35.808

2:40.096

2:42.663

3:00.146

2:42.988

2:43.098

2:50.722

+6.378

+26.783

+5.281

+5.124

+35.476

+5.072

+1.981

+3.079

+31.133

+6.634

+0.498

+27.504

+2.937

+29.292

+2.125

+14.821

+14.413

+2.463

+2.731

+7.019

+17.158

+0.110

+7.734

(25) Martin KUBÍSKA

1

2

3

4

5

6

(96) Vlastislav BUSTA

1

2

3

(33) Vít Vorlíček Ml.

1

2

3

4

(28) Petr BOUDYŠ

1

2

3

4

5

6

(37) Vlastimil VENDLER

1

2

(19) Marek ČERMÁK

1

2

3

4

5

6

(6) Matěj SÝKORA

1

2

3

(30) Vít Vorlíček St.

1

2

3

2:26.671

1:42.594

1:45.149

1:42.158

1:42.887

1:48.267

2:33.711

2:05.575

1:48.834

2:37.393

2:01.518

1:55.239

1:53.057

2:30.825

2:00.557

1:55.788

1:53.459

2:00.056

1:54.844

2:22.293

1:53.579

2:45.553

2:04.971

1:59.664

1:54.189

2:01.649

1:55.615

2:30.867

1:57.798

1:57.528

2:30.249

2:09.043

2:09.626

+44.513

+0.436

+2.991

+0.729

+6.109

+44.877

+16.741

+44.336

+8.461

+2.182

+37.366

+7.098

+2.329

+6.597

+1.385

+28.714

+51.364

+10.782

+5.475

+7.460

+1.426

+33.339

+0.270

+23.669

+2.463

+3.046
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Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
25

6
33
19
28
17
30

5
29
27
26
11
4

13

Jezdec

KUBÍSKA
SÝKORA
Vorlíček Ml.
ČERMÁK
BOUDYŠ
JEŽEK
Vorlíček St.
VOBOŘIL
HOLMAN
HRDÝ
KOUBEK
ČERMÁK
KOLÁŘ
BECK

Martin
Matěj
Vít
Marek
Petr
Tomáš
Vít
Vladimír
Dušan
Michal
Oldřich
František
Michal
Jan

Rok

2002
2006
1995
2000
1994
2004
1973
1986
2003
1989
1954
1965
2005
1985

Kol

12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10

9
3

Celk.čas

22:37.177
23:22.561
23:56.610
24:15.458
22:46.284
23:23.099
23:47.962
23:59.024
24:36.689
22:46.657
24:31.570
24:32.052
23:36.694
10:36.153

Dif

45.384
1:19.433
1:38.281

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
2 Kol
3 Kol
9 Kol

N.čas

1:37.680
1:46.985
1:49.105
1:50.452
1:50.598
1:54.945
1:56.307
1:52.152
2:00.809
2:01.954
2:10.496
2:11.163
2:19.618
2:35.262

V

1
2
1
1
2
6

10
3
7
9
7
8
7
1

Km/h

35,012
31,967
31,346
30,964
30,923
29,753
29,405
30,494
28,309
28,043
26,208
26,074
24,495
22,027

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7

cl

Dle kol

Odstup vítěze
45.384

Prům.rychlost
30,239

N.čas kola
1:37.680

Km/h
35,012

Nejlepší kolo
25 - Martin KUBÍSKA
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6

7

8

9

10

11

12

(28) Petr BOUDYŠ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(17) Tomáš JEŽEK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(30) Vít Vorlíček St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(5) Vladimír VOBOŘIL

1

1:54.035

1:50.837

1:52.796

1:56.711

1:52.942

1:52.395

1:51.965

1:52.339

1:50.598

1:51.098

1:54.611

1:56.136

1:52.018

1:50.654

2:00.628

2:01.047

1:59.620

1:57.718

1:59.427

1:56.019

1:56.342

1:57.020

1:56.127

1:54.945

1:57.548

1:59.062

2:00.377

2:00.141

2:03.168

1:59.185

1:58.304

1:58.096

1:57.939

1:57.748

2:05.259

1:59.184

1:57.642

1:58.524

1:56.307

1:58.199

1:54.151

+3.583

+0.385

+2.344

+6.259

+2.490

+1.943

+1.513

+1.741

+0.500

+4.013

+5.538

+1.420

+0.056

+10.030

+10.449

+9.022

+7.120

+4.482

+1.074

+1.397

+2.075

+1.182

+2.603

+4.117

+5.432

+5.196

+8.223

+2.878

+1.997

+1.789

+1.632

+1.441

+8.952

+2.877

+1.335

+2.217

+1.892

+1.999

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(29) Dušan HOLMAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(27) Michal HRDÝ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(26) Oldřich KOUBEK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(11) František ČERMÁK

1:56.691

1:52.152

1:55.233

2:04.959

2:04.391

2:12.454

2:09.853

2:03.940

2:04.495

2:04.545

2:03.490

2:05.933

2:09.770

2:06.516

2:03.676

2:06.019

2:00.809

2:01.998

2:02.547

2:04.083

2:01.716

2:13.654

2:06.442

2:04.375

2:04.901

2:05.303

2:01.981

2:04.016

2:06.709

2:01.954

2:04.378

2:17.394

2:17.021

2:18.416

2:18.430

2:13.664

2:14.268

2:10.496

2:16.157

2:17.807

2:12.455

+4.539

+3.081

+12.807

+12.239

+20.302

+17.701

+11.788

+12.343

+12.393

+2.681

+5.124

+8.961

+5.707

+2.867

+5.210

+1.189

+1.738

+3.274

+0.907

+11.700

+4.488

+2.421

+2.947

+3.349

+0.027

+2.062

+4.755

+2.424

+6.898

+6.525

+7.920

+7.934

+3.168

+3.772

+5.661

+7.311

+1.959

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(4) Michal KOLÁŘ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(13) Jan BECK

1

2

3

2:16.091

2:14.802

2:18.410

2:17.189

2:13.312

2:18.099

2:16.762

2:11.163

2:12.488

2:11.720

2:20.178

2:22.085

2:21.327

2:21.220

2:25.344

2:22.751

2:19.618

2:24.827

2:31.069

2:35.262

2:35.932

3:16.339

+4.928

+3.639

+7.247

+6.026

+2.149

+6.936

+5.599

+1.325

+0.557

+0.560

+2.467

+1.709

+1.602

+5.726

+3.133

+5.209

+11.451

+0.670

+41.077

(25) Martin KUBÍSKA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(6) Matěj SÝKORA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(33) Vít Vorlíček Ml.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(19) Marek ČERMÁK

1

2

3

4

5

1:37.680

1:54.586

1:49.276

1:49.481

1:42.853

1:42.452

1:46.362

1:46.669

1:45.104

1:44.858

1:44.398

1:49.810

1:49.161

1:46.985

1:48.146

1:48.239

1:48.904

1:50.118

1:48.211

1:49.104

1:49.965

1:50.283

1:50.215

1:52.373

1:49.105

1:49.243

1:50.769

1:50.103

1:51.333

1:51.603

1:52.922

1:57.510

1:51.945

1:51.708

1:54.026

1:52.936

1:50.452

1:51.483

1:52.254

1:56.477

1:54.695

+16.906

+11.596

+11.801

+5.173

+4.772

+8.682

+8.989

+7.424

+7.178

+6.718

+12.130

+2.176

+1.161

+1.254

+1.919

+3.133

+1.226

+2.119

+2.980

+3.298

+3.230

+5.388

+0.138

+1.664

+0.998

+2.228

+2.498

+3.817

+8.405

+2.840

+2.603

+4.921

+3.831

+1.031

+1.802

+6.025

+4.243
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Poz

ORIGINÁL
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nekvalifikovaní
DNS
DNS

OŘEŽPLECH
1
2
3

StC

25
6

33
17
29
28
30
27
19
11
26

4

5
13

5
37
96

Jezdec

KUBÍSKA
SÝKORA
Vorlíček Ml.
JEŽEK
HOLMAN
BOUDYŠ
Vorlíček St.
HRDÝ
ČERMÁK
ČERMÁK
KOUBEK
KOLÁŘ

VOBOŘIL
BECK

VOBOŘIL
VENDLER
BUSTA

Martin
Matěj
Vít
Tomáš
Dušan
Petr
Vít
Michal
Marek
František
Oldřich
Michal

Vladimír
Jan

Vladimír
Vlastimil
Vlastislav

Rok

2002
2006
1995
2004
2003
1994
1973
1989
2000
1965
1954
2005

1986
1985

1986
1999
1964

Kol

12
12
12
11
10
10
10
10
10

9
9
7

12
12

9

Celk.čas

22:29.206
23:32.381
23:58.476
23:25.380
22:49.068
23:01.444
23:03.877
23:07.572
23:09.338
22:33.835
23:22.980
19:41.844

22:45.767
23:13.579
23:08.509

Dif

1:03.175
1:29.270

1 Kolo
2 Kol
2 Kol
2 Kol
2 Kol
2 Kol
3 Kol
3 Kol
5 Kol

DNS
DNS

27.812
3 Kol

N.čas

1:37.393
1:45.535
1:46.009
1:53.918
2:01.433
1:47.920
2:01.341
2:01.420
1:48.906
2:09.780
2:12.739
2:21.369

1:44.367
1:45.568
1:39.854

V

2
6
5
3
1
6

10
5
1
8
3
5

0
0

9
9
3

Km/h

35,115
32,406
32,261
30,022
28,164
31,690
28,185
28,167
31,403
26,352
25,765
24,192

-
-

32,769
32,396
34,250

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

0
0

25
22
20

cl

Dle kol

Odstup vítěze
16.561

Prům.rychlost
30,418

N.čas kola
1:37.393

Km/h
35,115

Nejlepší kolo
25 - Martin KUBÍSKA
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6

7

8

9

10

11

12

(33) Vít Vorlíček Ml.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(17) Tomáš JEŽEK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(29) Dušan HOLMAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(28) Petr BOUDYŠ

1

1:45.535

1:47.590

1:47.234

1:47.844

1:46.138

1:49.777

1:46.547

1:46.953

1:46.547

1:49.627

1:52.278

1:46.009

1:48.947

1:47.437

1:48.006

1:47.716

1:52.173

1:55.253

1:50.500

1:55.329

1:57.215

1:53.918

1:57.243

1:54.459

1:54.203

1:54.721

1:57.047

1:57.575

1:57.425

1:54.039

2:01.433

2:02.443

2:02.488

2:01.718

2:01.699

2:02.850

2:05.882

2:05.675

2:02.484

2:04.459

1:48.552

+2.055

+1.699

+2.309

+0.603

+4.242

+1.012

+0.944

+0.538

+3.618

+6.269

+2.938

+1.428

+1.997

+1.707

+6.164

+9.244

+4.491

+1.411

+3.297

+3.325

+0.541

+0.285

+0.803

+3.129

+3.657

+3.507

+0.121

+1.010

+1.055

+0.285

+0.266

+1.417

+4.449

+4.242

+1.051

+3.026

+0.632

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(30) Vít Vorlíček St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(27) Michal HRDÝ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(19) Marek ČERMÁK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(11) František ČERMÁK

1

2

3:28.974

2:27.125

1:53.666

1:51.140

1:47.920

1:50.111

1:50.553

1:55.625

1:58.491

2:19.361

2:01.347

2:01.779

2:01.998

2:02.063

2:07.039

2:03.877

2:04.209

2:02.357

2:01.341

2:05.970

2:05.835

2:03.727

2:03.195

2:01.420

2:02.845

2:01.969

2:07.607

2:02.300

2:10.154

1:48.906

3:55.767

2:00.252

1:53.855

1:55.457

1:53.359

1:54.867

1:53.316

1:52.051

1:52.966

2:15.574

2:16.930

+1:41.054

+39.205

+5.746

+3.220

+2.191

+2.633

+7.705

+10.571

+18.020

+0.006

+0.438

+0.657

+0.722

+5.698

+2.536

+2.868

+1.016

+4.550

+4.415

+2.307

+1.775

+1.425

+0.549

+6.187

+0.880

+8.734

+2:06.861

+11.346

+4.949

+6.551

+4.453

+5.961

+4.410

+3.145

+4.060

+5.794

+7.150

3

4

5

6

7

8

9

(96) Vlastislav BUSTA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(26) Oldřich KOUBEK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(4) Michal KOLÁŘ

1

2

3

4

5

6

7

2:12.011

2:10.715

2:13.444

2:10.477

2:13.353

2:09.780

2:10.594

8:01.839

1:42.523

1:39.854

1:43.258

1:44.530

1:42.549

1:42.508

1:41.694

1:45.421

2:21.089

2:22.292

2:12.739

2:17.134

2:25.734

2:20.520

2:17.887

2:18.177

2:15.899

2:26.629

2:41.057

2:22.249

2:22.404

2:21.369

2:24.982

2:23.189

+2.231

+0.935

+3.664

+0.697

+3.573

+0.814

+6:21.985

+2.669

+3.404

+4.676

+2.695

+2.654

+1.840

+5.567

+8.350

+9.553

+4.395

+12.995

+7.781

+5.148

+5.438

+3.160

+5.260

+19.688

+0.880

+1.035

+3.613

+1.820

(25) Martin KUBÍSKA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(5) Vladimír VOBOŘIL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(37) Vlastimil VENDLER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(6) Matěj SÝKORA

1

2

3

4

5

1:37.566

1:37.393

1:41.643

1:39.269

1:40.051

1:41.466

1:43.604

1:43.677

1:45.629

1:46.083

1:46.926

1:48.834

1:45.089

1:49.217

1:46.274

1:45.448

1:44.465

1:44.429

1:44.514

1:46.492

1:44.367

1:46.995

1:50.806

1:46.943

1:53.341

1:46.458

1:48.745

1:46.984

1:47.537

1:56.160

1:46.819

1:46.764

1:45.568

1:46.642

1:46.098

1:54.111

1:46.758

1:48.393

1:47.023

1:48.418

1:46.438

+0.173

+4.250

+1.876

+2.658

+4.073

+6.211

+6.284

+8.236

+8.690

+9.533

+11.441

+0.722

+4.850

+1.907

+1.081

+0.098

+0.062

+0.147

+2.125

+2.628

+6.439

+2.576

+7.773

+0.890

+3.177

+1.416

+1.969

+10.592

+1.251

+1.196

+1.074

+0.530

+8.543

+1.223

+2.858

+1.488

+2.883

+0.903
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Závod 2

Závod (20:00 a 1 Kol) - start v 15:03:49

Okřesaneč 0,950 Km
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Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
25

6
33
17
28
19
29
30
27
11
26

4
5

13

Příjmenní
KUBÍSKA
SÝKORA
Vorlíček Ml.
JEŽEK
BOUDYŠ
ČERMÁK
HOLMAN
Vorlíček St.
HRDÝ
ČERMÁK
KOUBEK
KOLÁŘ
VOBOŘIL
BECK

Jméno

Martin
Matěj
Vít
Tomáš
Petr
Marek
Dušan
Vít
Michal
František
Oldřich
Michal
Vladimír
Jan

Rok
2002
2006
1995
2004
1994
2000
2003
1973
1989
1965
1954
2005
1986
1985

Z1
25
22
20
15
16
18
12
14
11
9

10
8

13
7

Z2
25
22
20
18
15
12
16
14
13
11
10

9
0
0

Celkem bodů
50
44
40
33
31
30
28
28
24
20
20
17
13

7

Celkový nejl.čas
1:37.393
1:45.535
1:46.009
1:53.918
1:47.920
1:48.906
2:00.809
1:56.307
2:01.420
2:09.780
2:10.496
2:19.618
1:52.152
2:35.262

Zkrácený názevJezdecZkrácený název
R1.
R2.

Jezdec
Jawa50 ORIGINÁL + OŘEŽPLECH - Závod 1
Jawa50 ORIGINÁL + OŘEŽPLECH - Závod 2
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JAWA 50 - ORIGINÁL - CELKOVÉ VÝSLEDKY

Okřesaneč 0,950 Km


